
W: 'T;'

PCR99ETRpo41371833

KUPNÍ SMLOUVA
Č.j.:ppR-23741-4/čj-2017-990670

KUPUjÍCÍ:

Ministerstvo vnitra ČR

Praha 7, Nad Štolou 936/3
PSČ: 170 34
IČO: 00007064
DIČ : CZ00007064
Zastoupen: Bc. Davidem Pšeničkou
vedoucím OMM SLZ pp Cr
ISO 05 Praha 5, P. O. BOX 6
bankovní spojeni: ČNB, pobočka Praha
čil.
Kontaktní osoba: Richard Panuška
Telefon:
Email:

PRODÁVAjÍCÍ:

OBISERV s.r.o.
Ježkova 757/14, Praha 3-Žižkov
PSČ: 130 00
IČO: 04761146
DIČ: CZ04761146
Zastoupen: Pavlem Chomátem
jednatelem společnosti

bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
č.ů.:
Kontaktní osoba: Pavel Chomát
Telefon:
Email:

Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu v souladu se zákonem Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve
znění pozdějšíeh předpisů (dále jen ,,občanský zákoník")

1. Předmět smlouvy: Prodávající se zavazuje odevzdat v místě plnění kupujícímu zboží dle přílohy č. l
této smlouvy, která je její nedílnou součástí (dále jen ,,zboží") a převést na kupujícího vlastnické
právo k tomuto zboží. Kupující zboží převezme a zaplatí sjednanou kupní cenu.

2. Místo plnění: Na Baních 1304, 156 00 Praha 5 - Zbraslav

3. Termín: Do 15.12.2017. Kontaktní osoba kupujícího bude o odevzdání zboží infortnována alespoň
jeden (l) pracovní den předem.

4. Cena: Smluvní strany se dohodly na kupní ceně 90.014,88 KČ bez 21% DPH a 108.918,00 KČ VC.
21% DPH. Tato cena je nejvýše přípustná a zahrnuje veškeré náklady spojené s koupí zboží (doprava
do místa plnční, balné, atd.). Kupní cena bude zaplacena na základě faktury vystavené prodávajícím
po převzetí kupujícím. Zboží bude odevzdáno převzetíni a potvrzením dodacího listu kupujícím.

5. Faktura: Musí obsahovat označeni prodávajícího, kupujícího: Ministerstvo vnitra ČR, Nad Štolou
936/3, 170 34, Praha 7 a příjemce faktury: Policejní prezidium ČR, Správa logistického zabezpečeni,
OMTZ, P.O. BOX 6, 150 05 Praha 5, kontaktní osoba: Richard Panuška a bude splňovat náležitosti
dle ust. § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty a dle ust. § 435 občanského zákoníku.
Faktura bude vyhotovena ve dvou vyhotoveních a bude na ní uvedeno číslo smlouvy kupujícího.
Přílohou faktury bude dodací list podepsaný pověřeným zástupcem kupujícího.

6. Splatnost faktury: Faktura je splatná do 30 dnů od data doručení na adresu příjemce faktury (viz bod
5.), a to bezhotovostním převodem na bankovní účet prodávajícího uvedený ve smlouvě. V případě
doručení faktury v období od 15. prosince do 28. února se smluvní strany dohodly na prodloužení
splatnosti faktury na 60 dnů ode dne jejího prokazatelného doručení. Připadne-li poslední den
splatnosti na den pracovního volna nebo pracovního klidu, pak je dnem splatnosti nebližši následující
pracovní den. Nebude-li faktura vyhotovena v souladu se smlouvou či právními předpisy, je kupující
oprávnčn vrátit prodávajícímu ve lhůtč splatnosti fakturu bez zaplacení Prodávající je povinen
fakturu opravit nebo nově vyhotovit, okamžikem doručení opravené nebo nově vyhotovené faktury
kupujícímu začne běžet nová lhůta splatnosti v původní délce. Pokud kupující uplatní nárok na
odstraněni vady zboží ve lhůtě splatnosti faktury, není povinen až do jejího odstranění uhradit cenu
zboží. Okamžikem odstraněni vady zboží začne běžet nová lhůta splatnosti v původní délce.

;Í
;
i
l
E



r
PCR99ETRpo41371833

7. Záruka: Prodávající poskytuje na zboží zámku v délce dvou (2) let ode dne převzetí zboží
kupujícím. Pokud kupující uplatní nárok na odstranění vady zboží, zavazuje se prodávající tuto vadu
bezplatně odstranit nejpozději do deseti (ID) pracovních dnů ode dne oznámení vady, nebo ve lbůtě
určené prodávajícím, pokud by výše uvedená Lhůta nebyla přiměřená. prodávající je povinen
v případě prodlení s vyřízením reklamace zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,5% z kupní
ceny reklamovaného zboží včetně DPH za každý den prodlení.

8. Sankce: Za prodlení s tenninem odevzdání zboží je sjednána smluvní pokuta ve výši 0,5% z ceny
' nedodaného zboží včetně DPH za každý započatý den prodlení Za prodlení se zaplacením faktury

bude kupujícímu účtován zákonný úrok z prodlení z dlužné Částky. Sinluvní pokuta i úrok z prodlení
jsou splatné do 15 dnů po doručení jejich písemného vyúčtování zaslaného oprávněnou stranou.
Kupující je oprávněn odstoupit od smlouvy zejména v případě, že:

a) prodávající nedodá zboží ani v náhradním termínu, který bude kupujícím v rozumné miře nově
prodávajícímu stanoven v písemné fonně

b) prodávající neodstraní rek1aniovanC vady zboží v přiničřené lhůtě nebo v případě, Že vady
zboží nelze odstranit

c) vůči majetku prodávajícího probíhá insolvenčni řízeni, v němž bylo vydáno rozhodnutí o
úpadku

d) prodávající vstoupí do likvidace

e) náleží kupujícímu právo odstoupit od smlouvy dle příslušných ustanovení občanského
zákoníku.

9. Jiná ujednání: Zástupcem kupujícího odpovědným pro podpis dodacího listu je Richard
Panuška, tel. , nebo Bc.Veronika Majerová . Tato smlouva nabývá
platnosti dnem jejího uzavřeni a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č.
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a
o registru smluv ve znění pozdějších předpisů. Smlouva může být měněna jen se souhlasem
obou smluvních stran pouze písemnou formou označenou jako Číslované dodatky. Sínluvní
strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně změnu údajů
v záhlaví smlouvy. Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavírají svobodnč a vážně, Že si
obsah smlouvy přečetly a považují jej za určitý a srozumitelný a že jim jsou známy veškeré
skutečnosti, jez jsou pro uzavření tělo smlouvy rozhodující, na důkaz Čehož připojují své
vlastnoruční podpisy. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá sinluvní
strana obdrží jeden výtisk.

Nedílnou součástí této smlouvy je Příloha č. l.

V Praze dne 5 -1?- 2017

Za kupujícíh

Bc. David P
vedoucí OMNI
Správy logistického zabezpečení PP ČR

Za

Pavel Chomát
jednatel společnosti
OBISERV s.r.o.



.

.
.

0

" "q

g LV

, T

: POLŘCE:Ni PREZ1DIUM ČESKÉ AÉPUBUKY

Správa zabezpečeni
Odděleni materlálně technického zabezpeCeni
Skupina plánovánÍ a realkace majeEku

Přibha C. I k Č, j.:

· U

0 0
0 0 0

0
0

' P

0 P
0 0 0 .

0 0 0
0 0

F
"" ' ·· . - ' " ' "" ": · ' ·PW· ;' ' 'i ·'·.' : :'." Gétw zu '. " cena celkem $

matenal · " ' : . : ' . bfizsg speáňkace · - : '-, . . ' '- . -. ·- "- : mnozstv ..:
· · : '· ' ' · '. . "' . . · . . ' . · , . : · '· "-. . - . ' . . .': ; '.· . , ' . -. ·. ." í-' · pdozkus DPH DPH0 0

0
0

0
0 ·

0 P
. . . .. . . . .F 0 P 0

0

"-": .'"?E','8 ';'-":. dop1nľ
0

:": ·"' ' ""' '"0:0-.:'·'·".:'.9::'w"""";%".':'":""'%:'0'·'·.' :"·'0""'"'"'·"""".'·::";·'":."'",;:0"0"':0""' ·"r'":^": '"'":"" '·':"':::':"'.".'":'"':'"00'0"'"" '""'"""' "'"'" "'" '"""'"' '" '"""""' '"" '"" ' ' ' '-':':::::: :':: .:.' :. '.' :-.'.'.":":'..."::::. :::.::.::i.ZÉ±:=',:,,,,=:=,:'.::;,.; :,;;;,;: uchazeč'. :' uchazeč
äähč>t Eislicízôna ks 3 700,00 2 mou

Zarážk3 oj,1 dvt/e T\Y1N VL 35895 h IQ " swm 5 mm

Rámďek aa úbŕ3?Ý 3(k4tj Crib yEvYedcni jilm h 3 3(kj,qq mm

Visačka černá ks 46 3,00 t3&,®

\mtků bílá ks 300 3,00 9äO,(K)

peědlrŕ µ1echové,¢akované.dte výkresu kí tú BOO,0CĹ 8ůOäOO

k Kpccifi1tace: ?Mohmmte1ná. texÚ1Ai srinidlä. §hpájec[ rupékl; Z 3QV, VÝkon: 25W, bFlá/cbrumLampa úl) ví e cic
5pKihkace odpcmm: Kci

Ke l i! asů.ŮÍj 11 85o.{k}
NJička lkea Má malé- l 'n I t CKJMU - l ťKRW

Zrcadb 4Kk Z 5nn (ŠKY), rám áilm N', GL5,GďI
3 2 cmm 6odo9¢)

Stolná hmpička N kabelu, Rwměrý: vÝška 3LOmm-32Omm. Yupcň EMĚ: JP,!0
odpěmdá: rm206 id 623.00 623CLůä

Zrcadb (přélepát na
BÍK)x5QQ (VXŠ) @ĹŇJ2,j

moo Ĺ 0OCj,%
PQhdař drii(ěný vic muµhůvý u tebe ví! sKiadq 602a, 66CI 2 5(JQAO l 0úDQ,OQ

Gbsä? »reíldcn(a Lemana 6ť)4 - jam, 6ů6 · otech tmavý E 2ůůä(K) 4OQQ,OQ

Pod}ožka pod nohy ulebeve Madu-S ks.ješ1é Skc kuuplt, SckrcC py, 65l-,hč, 6Gä 10 AQQCK) J U¢UNXJ

KYéflna živá malá vbilěm květináči 615. (561-2X. 66¢1 6!8 - 3X
FO šOUA)

stuleh 4x
"k'rl4"j l i ,r¶ JKcjv p

d
wGµjl JIU ·: DP '

ommp":- :>Y:, bŠžP?,

,jIh.'
n r,li,j t

Kon!ererúni stcdek

. i'.·,íZ":i ,:
· ··" ,4,¶r :: .: ·1

;0.0, ŕ; · , · P ;0 ;0 .

TCXQCK) 7 CKJOÁK)

;"::% ·: ." ..'· :' :g"L
P . ,

QdpadkůW káš €tae~Ý str1bmÝ · :'ité4'š'
'""Ý'

S Í Ků,ôt) 6QOQ,OD

:::"" """""°'""m·

2Q 1?ů,% L4®ÁK1

LIN do šaršů skřlně j¢ůvá4á dhuhá
bcmcovkY

2 zoom 40QC©

na Khle 5 µeCe¢ěsiám Z2QX75X53 _ 50 4ŮUA) ZO (}0QOD

uúľ ýá¢jcUYŇ, dihmicú.kovový 2¢Xh6ůů
k 6ůáO,® 6(XXĽOä

k mhá ,. .
vY5kä 'lx Ldečko.3 8892 FI} 6(KX)M IZ (XJO.ŮŮ

cena cdkem Rez DPH v Kč so 014,88
cena celkem s DPH v KČ 108 918,00

10&918,®

L...


